
 
 

UCHWAŁA NR 670/LX/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art.217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr 655/LIX/2023 z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 tj. plan dochodów otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 tj. plan wydatków otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4218



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
855 Rodzina 0,00 36 000,00

Dochody bieżące bez udziału środków o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym:
wpływy z pozostałych odsetek
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

36 000,00
6 000,00
30 000,00

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 0,00 142 500,00
Dochody bieżące bez udziału środków o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym:
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

142 500,00
142 500,00

RAZEM 0,00 178 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 670/LX/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4218



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
010 Rolnictwo i Łowiectwo 186 000,00 36 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
Wydatki majątkowe, z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

186 000,00
186 000,00
186 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
Wydatki majątkowe, z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

36 000,00
36 000,00
36 000,00

600 Transport i Łączność 485 000,00 85 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy
Wydatki bieżące, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

200,00
200,00

200,00
60016 Drogi publiczne, gminne

Wydatki majątkowe, z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

485 000,00
485 000,00
485 000,00

85 000,00
85 000,00
85 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 19 900,00
75011

75023

Urzędy wojewódzkie
wydatki bieżące, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Urzędy gmin
Wydatki bieżące, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

17 900,00
17 900,00

17 900,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
0,00 219 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji
wydatki majątkowe, z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

2 000,00
2 000,00
2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
Wydatki bieżące, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań
wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

217 000,00
17 000,00

17 000,00
200 000,00
200 000,00

855 Rodzina 0,00 36 000,00

85501 Świadczenia wychowawcze
Wydatki bieżące, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

18 000,00
18 000,00

18 000,00
85502 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

18 000,00
18 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 670/LX/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4218



18 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 439 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki bieżące, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

439 400,00
439 400,00

439 400,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność
Wydatki bieżące, z tego:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

2 000,00
2 000,00

2 000,00
926 Kultura fizyczna 0,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe
Wydatki bieżące, z tego:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

12 000,00
12 000,00

12 000,00
RAZEM 671 000,00 849 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4218


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-15T06:45:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




